
Id: EAYKY­IOFOG­RBEUR­TLAMX­NKWPL. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XII/52/2011
RADY GMINY PAPOWO BISKUPIE

z dnia 28 grudnia 2011 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Papowo Biskupie na 2011 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit i oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 oraz z 2002 r. Dz. U. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 
153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Dz. U. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Dz. U. Nr 102, 
poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 214, poz. 1806; z 2005 r. Dz. U. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. 
Dz. U. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Dz. U. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218 
i z 2008 r. Dz. U. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Dz. U. Nr 52, poz. 420 i 157, poz. 1241; z 2010 
r. Dz. U. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675; z 2011 r. Dz. U. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 
679, Nr 134, poz. 777, Nr 217, poz. 1281) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 242 i 258 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 oraz z 2010 r. Dz. U. Nr 28, poz. 146, Nr 
96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578 i Nr 257, po. 1726) 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W  uchwale  Nr  III/06/2010  Rady  Gminy  Papowo  Biskupie  z dnia  29  grudnia  2010  roku  w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Papowo Biskupie na rok 2011 zmienionej: 

1) Uchwałą nr V/22/2011 Rady Gminy Papowo Biskupie z dn. 29 marca 2011 r. 

2) Uchwałą nr VI/24/2011 Rady Gminy Papowo Biskupie z dn. 19 maja 2011 r. 

3) Uchwałą Nr VIII/31/2011 Rady Gminy Papowo Biskupie z dn. 29 czerwca 2011 r. 

4) Zarządzeniem Nr X/2011 Wójta Gminy Papowo Biskupie z dn. 08 lipca 2011 r. 

5) Zarządzeniem Nr XIII/2011 Wójta Gminy Papowo Biskupie z dn. 25 lipca 2011 r. 

6) Zarządzeniem Nr XIX/2011 Wójta Gminy Papowo Biskupie z dn. 19 sierpnia 2011 r. 

7) Uchwałą nr IX/32/2011 Rady Gminy Papowo Biskupie z dn. 27 września 2011 r. 

8) Zarządzeniem nr XXV/2011 Wójta Gminy Papowo Biskupie z dn. 06 października 2011 r. 

9) Uchwałą Nr X/40/2011 Rady Gminy Papowo Biskupie z dnia 27 października 2011 r. 

10) Zarządzeniem Nr XXIX/2011 Wójta Gminy Papowo Biskupie z dnia 16 listopada 2011 r. 

11) Uchwałą Nr XI/49/2011 Rady Gminy Papowo Biskupie z dn. 28 listopada 2011 r. 

12) Zarządzeniem Nr XXX/2011 Wójta Gminy Papowo Biskupie z dn. 9 grudnia 2011 r. 

wprowadza się zmiany, jak w załącznikach nr 1 i 2 do uchwały. 

§ 2. Dochody budżetu gminy w wysokości 12.701.671,00 zł zastępuje się kwotą 12.736.478,00 zł , z tego: 

dochody bieżące ­ 11.403.187,00 zł 

dochody majątkowe ­ 1.333.291,00 zł 

§ 3. Wydatki budżetu gminy w wysokości 13.447.402,00 zł zastępuje się kwotą 13.482.209,00 zł , z tego 

wydatki bieżące ­ 10.493.405,00 zł 

wydatki majątkowe ­ 2.988.804,00 zł. 

§ 4. Zmienia się przychody i rozchody budżetu na 2011 rok, zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

§ 5. Deficyt budżetu gminy w wysokości 745.731,00 zł zostanie sfinansowany przychodami z tytułu: 

1) zaciąganych kredytów w kwocie 745.731,00 zł. 

§ 6. Rezerwa budżetowa wynosi 1,00 zł. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Papowo Biskupie. 



Id: EAYKY­IOFOG­RBEUR­TLAMX­NKWPL. Podpisany Strona 2

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

mgr Rafał Jeziorny



Id: EAYKY­IOFOG­RBEUR­TLAMX­NKWPL. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XII/52/2011
Rady Gminy Papowo Biskupie
z dnia 28 grudnia 2011 r.

 

Dział  Rozdział  §  Określenie dochodów  Zmniejszenie  Zwiększenie  Plan po 
zmianach 

756       
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

20 000  1 000  2 590 415 

75615 
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych 
od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

20 000  616 700 

0310  Podatek od nieruchomości  20 000  360 000 

75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego  1 000  84 000 

0480  Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu  1 000  58 000 
758        Różne rozliczenia     99 639  5 108 019 

75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego  99 639  99 639 

2750  Środki na uzupełnienie dochodów gmin  99 639  99 629 
900        Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  23 581     905 448 

90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód  23 581  880 303 

6297  Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin 
pozyskane z innych źródeł  23 581  880 303 

921        Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  22 251     215 445 
92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  22 251  193 027 

6297  Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin 
pozyskane z innych źródeł  22 251  155 655 

RAZEM  65 832  100 639 



Id: EAYKY­IOFOG­RBEUR­TLAMX­NKWPL. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XII/52/2011
Rady Gminy Papowo Biskupie
z dnia 28 grudnia 2011 r.

 

Dział  Rozdział  §  Określenie wydatków  Zmniejszenie  Zwiększenie  Plan po 
zmianach 

010        Rolnictwo i łowiectwo  350  1 014 655 
01030  Izby rolnicze  350  14 750 

2850  Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych  350  14 750 
750  4260  Administracja publiczna  2 457  1 240 050 

75023  Urzędy gmin  2 457  1 026 819 
4210  Zakp materiałów i wyposażeń  2 457  79 457 

801        Oświata i wychowanie  21 000  3 818 683 
80104  Przedszkola  6 000  6 000 

4210  Zakup materiałów i wyposażeń  6 000  6 000 
80113  Dowożenie uczniów do szkół  15 000  350 240 

4210  Zakup materiałów i wypsażeń  10 000  150 000 
4300  Zakup pozostałych usług  5 000  50 000 

851  Ochrona zdrowia  1 000  58 000 
85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi  1 000  58 000 

4210  Zakup materiałów i wyposażeń  1 000  22 000 
852        Pomoc społeczna  4 500  4 500  2 733 528 

85212 
Świadczenia rodzinne, świadczenia z fudnuszu 
alimetacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

4 500  4 500  1 871 000 

3110  Świadczenia społeczne  4 500  1 771 670 
4110  Składki ZUS  4 500  47 480 

900        Gospodarka komunalna i ochrona środowiska     10 000  1 836 717 
90095  Pozostała działalność  10 000  209 913 

4210  Zakup materiałów i wyposażeń  10 000  138 913 
         RAZEM  4 500  34 807 



Id: EAYKY­IOFOG­RBEUR­TLAMX­NKWPL. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XII/52/2011
Rady Gminy Papowo Biskupie
z dnia 28 grudnia 2011 r.

Przychody i rozchody budżetu na 2011 rok 

 

Lp.  Treść  Klasyfikacja 
§  Kwota 

1  2  3  4 
Przychody ogółem:  1 761 104,00 

1  Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej  903  486 853,00 

2  Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy  950  225 731,00 
3  Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych  951  12 000,00 
4  Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym  952  1 036  520,00 

Rozchody ogółem:  1 015 373,00 

1  Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej  963  336 853,00 

2  Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów  992  678 520,00 



Id: EAYKY­IOFOG­RBEUR­TLAMX­NKWPL. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie
Zmian w budżecie dokonano w związku z otrzymaniem kwoty subwencji na wyrównanie dochodów gmin 
w kwocie 99.639 zł i w związku z tym zmniejszeniem planowanych dochodów w dziale 756 rozdz. 75615 § 310 
podatek od nieruchomości w kwocie 20.000 zł, zmniejszeniem planowanych dochodów w dziale 900 rozdz. 90001 
§ 6297 i dziale 921 rozdz. 92109 § 6297 tj. dostosowania ich do kwot uzyskanych po rozliczeniu zadania 
inwestycyjnego. Zwiększeniem o kwotę 1.000 zł dochody i wydatki dotyczące opłat za zezwolenia na alkohol, 
w związku ze zwiększonymi wpływami z tego tytułu. Zmianami w wydatkach w dziale 010 rozdz. 01030 wpłaty 
do izb rolniczych o kwotę 350 zł, w dziale 801 rozdz. 80104 ­ przedszkola o kwotę 6.000 zł (jest to kwota 
rachunków, jakie zapłacono dla przedszkoli prowadzonych przez Fundację). Na zakup paliwa do autobusów 
szkolnych przeznaczono kwotę 10.000 zł i na zakup art. w dziale gospodarka komunalna kwotę 10.000 zł. 


